KASNAĞI (17*54,2*48,1)
FORD FOCUS IV, GALAXY III,
MONDEO V, S-MAX,
TOURNEO/TRANSIT CUSTOM;
FORD USA EDGE 2.0 40148

INA-535031
010 0 1 Ad 2.750,00 TRY HARİÇ 2.750,00 TRY

KLC 535031010 RULMAN
KLC

535031010
RULMAN

0 1 Ad 500,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

TOPLA
M 0 2 3.250,00 TRY 3250.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.250,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.